[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  1061/2018

ASSUNTO: solicita poda de árvore na rua Roque Faccina, ao Nº 544, no bairro Colina I, conforme especifica.

			Senhor Presidente:

			INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a poda de árvore na rua Roque Faccina, Nº 544, no bairro Colina I a pedido do morador, que procurou este vereador para solução do caso.
		           Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

			SALA DAS SESSÕES, 24 de julho de 2018

Willian Soares
                                              Vereador – 1º Secretário
image1.png
PROTOCOLO 2290/2018 - 26/07/2018 14:36